Fiscal), que determina ao Poder Executive a realizagao dessa Audiencia Publica 
ate o final dos meses de maio, setembro e fevereiro, bem como fez a leitura de 
urn documento preparado pelo Poder Executive, e distribuido-dos presentes, no 
qual consta que: a Receita arrecadada ate o segundo quadrimestre de 2024 foi 
de R$ 162.030.000,00 (Cento e sessenta e dois milhoes e trinta mil reals), 
representando 65,07% do montante previsto; a Regeita nao Financeira foi de R$ 
159.533.000,00 (Cento e cinquenta e nove milhoes, quinhentos e trinta e tres mil 
reals), representando 66,25% do montante previsto; as Despesas atingiram o ' 
montante de R$ 156.037.000,00 (Cento e cinquenta e seis- milhoes e trinta e sete 
mil reals), representando 62,67% do montante previsto; as Despesas nao 
Financeiras atingiram o montante de R$ 154.824.000,00 (Cento e cinquenta e 
quatro milhoes, oitocentds e vinte e quatro mil reais), representando 62,62% do , 
montante previsto; O Resultado Primario atingiu o montante R$ 4.709.000,00